ctitátis : quò inter Sanctos illos sors nostra inveniatúr post tránsitum, pro quibus nunc tibi depéndimus famulátum.

Pater noster. Et ne nos. Sed líbera. Líberati à malo. fol. 2.

Benedictio. Dóminus Jesus Christus, cui beátus Lauréntius decóctum sui córporis præbuit holocástum, mentes vestras cóncremet cœléstium incéssione virtútum : †. Amen. Et, quem ille assátus in craticula confitéri non déstitit, confessiónis sanctæ vos dignéture præmiis consolári : †. Amen. Et inter flammam sæculi constitúti ipsi soli flammescátis per stúdia sanctitátis, cui hic mártir inhæsit post incéndia passiónis. †. Amen.

Per misericórdiam ipsius.

B *Lauda.* Státuit Dóminus. fol. clixvii.

Oratio. Dómine Jesu Christe, qui beatissimum Lauréntium mártirem tuum respuéntem vilissimam Mundum, aurum ostendisti puríssimum, quod ignis útique non consuumeret, sed approbàret : et quanto plus ardéret, tantò ámplius rutilàret ; tribue nobis, ut cupiditátis incéndia non consuamant, quos tam fulgènda Mártiris tui exémpla clarificans. †. Amen.

Per misericórdiam tuam, Deus noster.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lábia mea. *Psalms l.* *Oratio.* Exultent, Dómine. *Requre folio cclxxx.*

Antiphona 1. Manifesta sunt dona ejus in Deo suo. P. Et eleémósynas illius enarrábit Ecclésia sanctorum. †. Mèliùs est módicum justo super divitias peccatórum multas. P. Et eleémósynas. †. Glória, et honor Patri, et Filio. P. Et eleémósynas illius.

Oratio. Dómine Jesu Christe, qui beatissimum Lauréntium mártirem tuum ámplius refulgère méritis quàm flammis áffici præstitisti : ut fortissimus Mártir plus amóre quàm fervóre fervéret, tribue, ut scintillá fidei ejus ita inflammémur, ne ab igne sæculi consumémur. †. Amen.

Per misericórdiam tuam, etc.

Antiphona 2. Vir misericórdiæ invenit grátiam in óculis omnis carnis. P. Diléctus à Deo, et hominibus : cujus memória in benedictióne est. †. A Dómino gressus hóminis [cclxxxix] dirigétur : et viam ejus cupiet nimis. P. Diléctus à Deo. †. Glória, et honor Patri. P. Diléctus à Deo.

Oratio. Dómine Jesu Christe, qui beatissimum Lauréntium mártirem tuum suscepisti in tuo nómine in morem holocásti decócti, ut totus tibi integer membris offerretur et ánimis : méritis ejus annuèdo concède, ut sacrificium contriti cordis in nobis cleménter accéptes, quos Mártiris tui súpplices cultores agnóscis. †. Amen.

Per misericórdiam tuam, etc.

Antiphona 3. Tamquam unum ex principibus elégit me Dóminus, et ut virum fortem constituit me prælium. P. Dedit mihi Dóminus stolam candidam, et ornávit me coroná. †. Benedictus Dóminus Deus meus, qui docet manus meas ad bellum, digi-

tos meos ad prælium. *P.* Dedit mihi. *ÿ.* Glória, et honor Patri. *P.* Dedit mihi.

Oratio. Dómine Jesu Christe. *Requite ut suprà, in Vesperis.*

ÿ. Manum suam aperuit inopi, et palmas suas extendit ad páuperes. *P.* Date ei de fructu mánuum suarum : et laudent eum in portis ópera ejus. *ÿ.* Os suum aperuit sapiéntiæ, et lex cleméntiæ in lingua ejus. *P.* Date ei. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Date ei.

Oratio. Christe Deus noster, qui manus beatissimi mártiris tui Lauréntii et palmas paupéribus voluisti largitiónis jure esse porréctas; da nobis de labóribus mánuum ejus fructum utilitátis in áliquo reportáre, ut labor mánuum ejus non solúm illi sed et nobis proficiat : dum et illi de perfectiône óperum déderis glóriam, et nos imitamentó ejus et prece perduxeris ad corónam; sicque, dum justum consummáti óperis perfectio laudábilem Sion osténdit in portis, peccatóres exémplo ejus méritum obtineant sanctitátis. *ÿ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 4. Probásti me Dómine quasi aurum. Posuisti tribulatiónes in dorso meo. *P.* Transivi per ignem et aquam : et induxisti me in réquiem. *ÿ.* Introibo in domum tuam cum holocáustis : reddam tibi vota mea, quæ distinxérunt lábia mea, et locútum est os meum in tribulatióne mea. *P.* Transivi. *ÿ.* Glória, et honor Patri. *P.* Transivi.

Oratio. Illius, Dómine, justitia manet in sæculum sæculi, cujus misericórdia in páuperum se consolatióne diffúderit. Fac nos Archidiáconi tui Lauréntii imitatóres existere : ut primúm miseratóres nostrí effecti, dignas nos eleémósynas prorogantes, et à nobis malé gestis parcámur, et in próximis bona, quæ póscimus impendámus. *ÿ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 5. Protéctor tuus ego sum : noli timére, dicit Dóminus. Si transieris per ignem, non combáret te : *P.* Flúmina non concludent te ; quia tenébo manum tuam. *ÿ.* Per diem Sol non uret te : neque Luna per noctem. *P.* Flúmina. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Flúmina.

Oratio. Jesu Deus noster et Dómine, qui inlústrém mérito Lauréntium Archidiáconum ita fecisti sapiéntiam custodire, ut in glória spíritus ejus et in jocunditáte consisteret ; da nobis, Dómine, sapiéntiæ intelléctum et sanctæ operatiónis stúdiúm, ut paupéribus prærogantes substántiam, facinorum nostrórum evadámus vindictam. *ÿ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 6. Justus miserétur et cómmodat ; et semen ejus in benedictiône erit. *P.* Et heréditas ejus in ætérnum. *ÿ.* Potens in terra erit semen ejus : generatio rectórum benedicétur. *P.* Et heréditas. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Et heréditas.